檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：施寶悅

聯絡電話：04-7232105#1143

傳真：(04)7211176

電子信箱：poyuet@cc.ncue.edu.tw

受文者：臺北市私立靜修女子高級中學

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：師培字第1061000504A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(A095K0000Q106100050400-1.jpg、A095K0000Q106100050400-2.pdf)

主旨：檢送本校師資培育與教師專業發展期刊編輯委員會「優秀

師資培育碩博士論文獎」徵稿海報及獎勵要點(各1份)，

請惠予協助轉知所屬(機構)教師，鼓勵符合資格者踴躍申

請，請查照。

說明：

一、本期刊委員會為鼓勵碩博士研究生撰寫有關師資培育相關

之學位論文，特舉辦旨揭「優秀師資培育碩博士論文獎」

，本(106)年為第四年賡續辦理。

二、符合申請資格者，即日起至107年8月31日期間，請至線上

投稿並將相關申請文件郵寄至本期刊編審小組：彰化市進

德路1號國立彰化師範大學師資培育中心。

三、倘有未盡事宜，敬請瀏覽本期刊網站http://jtepd.ncue.

edu.tw或電話聯絡04-7232105轉1142、1143，電子信箱：

jtepd@cc2.ncue.edu.tw。

正本：各縣市政府教育局、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校師資培育中心 2017-10-03
11:16:27